
Vi söker en systemingenjör 
med inriktning mot automation

Vi är i en spännande bransch där vi ständigt 
arbetar med förändringar och förbättringar och 
där vårt arbete utförs med stora kvalitetskrav. 
Vill du vara med i detta arbete och dra ditt strå 
till stacken?

Vi söker dig som vill vara med och utveckla 
systemingenjörsrollen och sätta din prägel på 
automationsarbetet.System vi exempelvis arbe-
tar med idag är PLC, DCS och SCADA. I dina 
arbetsuppgifter ingår bland annat att ansvara 
för systemdokumentation, genomföra kvalifi-
ceringar, omvärldsbevakning gällande andra 
system och leverantörer på marknaden, kontakt 
med våra leverantörer – både nationellt och 
internationellt. Du kommer också att upprätta 
och bevaka serviceavtal samt att driva projekt 
inom ditt specialistområde. 

Du har någon form av teknisk ingenjörsutbild-
ning och minst 3-5 års arbetslivserfarenhet 
från processindustrin. Erfarenhet av att göra 
felsökning och problemlösning är också viktig. 
Du bör också ha dokumenterad erfarenhet av 
automation. Har du kunskap inom cGMP är det 
ett plus! Du behärskar teknisk engelska i både 
tal och skrift och goda kunskaper i tyska är 
meriterande. 
Vi ser gärna att du är intresserad av IT infra-
struktur frågor och har mycket goda allmänna 
kunskaper inom Officepaket. 
Är du kreativ, en duktig problemlösare, lyhörd 
och smidig i umgänge med andra samt  visar 
respekt och har lätt för att samarbeta då kommer 
du att trivas hos oss. Kan du dessutom fatta  
beslut, ta egna initiativ, sätta igång och genom-
föra aktiviteter då ska du absolut söka detta jobb.

Vill du veta mer om denna tjänst kontakta Kjell Söderlund, 018-16 43 66. Din ansökan mailar du 
till margaret.ullstrom@kemwell.se. Senast 31 maj 2010 vill vi ha din ansökan.

- Keeping You Competitive 

Kemwell AB är ett svensk bolag som ingår i en internationell koncern med 1000 
anställda med huvudkontor i Indien. Koncernens verksamhet består av kontrakts-
tillverkning och kontraktsanalys av läkemedel. Kemwell AB finns i Uppsala med ca 
170 anställda. Läs mer om oss på www.kemwellpharma.com      


